



Nacimiento el 17/05/1993.

APTITUDES

Destaco mi facilidad para la organización y gestión de todo tipo de eventos.

Tengo excelentes habilidades en relaciones interpersonales, comunicación, asociacionismo, coordinación y negociación. Además, tengo una amplia experiencia en la formación y gestión de grupos y proyectos, espíritu de equipo, sentido de organización, buena capacidad de adaptación al entorno multicultural adquirida a través de mi experiencia en el extranjero.

EXPERIENCIA

VENDEDOR • LEROY MERLIN • 10/2020 – 12/2020

VENDEDOR • LEROY MERLIN • 06/2020 – 08/2020

VENDEDOR • SPRINTER • 11/2019 – 02/2020

VENDEDOR • LEROY MERLIN • 11/2017 – 11/2018

VENDEDOR • DECATHLON • 06/2017 – 08/2017

VENDEDOR • LEROY MERLIN • 10/2015 – 10/2016

FORMACIÓN

GESTIÓN CULTURAL • 2020 • FORMACIÓN AL CUADRADO

ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS • 2018 • UPCT

BACHILLER • 2011 • I.E.S. LOS MOLINOS Bachillerato
bilingüe por el plan British Council.

ESO • 2009 • I.E.S. LOS MOLINOS
Educación Secundaria Obligatoria bilingüe en inglés por el plan British Council.

FIRST CERTIFICATE IN ENGLISH (FCE) B2 INGLÉS

EXPERIENCIA EN DIRECCIÓN Y GESTIÓN

En 2015 fundo la Joven Orquesta Sinfónica de Cartagena la cual dirijo y gestiono en calidad de Presidente Gerente.